Fanny Esther Villamil Rodriguez SAS
GESTION LEGAL-COBRANZAS

Senor:
JUEZ 3° CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (Cund.)
E. S. D.

REF :  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE
TRABAJADORES DE PELDAR Y OTROS DE COLOMBIA-
COOTRAPELDAR-

CONTRA: ALFONSO LEON TOBARY OTRA

No . 2021-00296

En mi condicién de apoderada de la parte demandante dentro del referido
proceso, me permito aportar al proceso la actualizacion de liquidacién de la
obligacion correspondiente al pagaré No. 171005065 titulo valor base de la

presente accion.

Del Senor Juez, Atentamente,

yd

FANNY ESTHER VILLAMIL RODRIGUEZ. )\ \\v ECTHER  Firmado digtaimente po

C.C. No. 23.854.516 de Paipa. VILLAMIL FANNY ESTHER VILLAMIL
RODRIGUEZ
T.P.No. 45.894 del C. S. J. Fecha: 2023.10.30 10:13:19

RODRIGUEZ -05'00'

Fanny Esther Villamil Rodriguez. Abogada.
Carrera 15 No. 4-38 Algarra Il Zipaquira (Cund).
Tel: (1)8510233 — 3245627155.
e-mail: favillam1sas@gmail.com



LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO -

JUZGADO 3° CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA PROCESO No. 2021-00296
LEON TOBAR ALFONSO Y ARENALES ROJAS MARTHA CECILIA

PAGARE No 171005065 CAPITAL $2.251.147,00
tasa mensual . - abono a Capital a Interes mora | saldo de interes | abonos a
Hasta Fecha pago | dias | Tasa Anual int diario total abono capital liquidar intereses total
ULTMA LIQUIDACION APROBADA 11 OCTUBRE 2021 $2.251.147,00 $ 274.579,07 $ 2.525.726,07
31-oct.-21 20| 25,6200%| 1,9189% 0,0625% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $28.143,97 $ 302.723,04 $ 2.553.870,04
30-nov.-21 30] 25,9050%| 1,9382% 0,0631% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $42.635,52 $ 345.358,56 $ 2.596.505,56
31-dic.-21 31 26,1900%| 1,9574% 0,0638% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $44.489,28 $ 389.847,84 $ 2.640.994,84
31-ene.-22 31 26,4900%| 1,9776% 0,0644% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $44.943,57 $434.791,41 $ 2.685.938,41
28-feb.-22 28| 27,4500%| 2,0418% 0,0665% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $41.900,74 $ 476.692,15 $2.727.839,15
31-mar.-22 31 27,7050%| 2,0588% 0,0670% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $46.772,51 $ 523.464,66 $2.774.611,66
30-abr.-22 30] 28,5750%| 2,1166% 0,0689% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $46.520,80 $ 569.985,46 $2.821.132,46
31-may.-22 31 29,5650%| 2,1819% 0,0710% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $49.539,03 $619.524,49 $ 2.870.671,491
30-jun.-22 30] 30,6000%| 2,2497% 0,0732% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $49.414,22 $ 668.938,72 $ 2.920.085,72
31-jul.-22 31 31,9200%| 2,3354% 0,0759% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $52.985,52 $721.924,24 $2.973.071,24
31-ago.-22 31 33,3150%| 2,4251% 0,0788% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $54.998,26 $ 776.922,50 $ 3.028.069,50
30-sep.-22 30| 35,2500%| 2,5482% 0,0828% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00f $55.892,53 $ 832.815,02 $ 3.083.962,02
31-oct.-22 31 36,9150%| 2,6528% 0,0861% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $60.096,91 $ 892.911,93 $ 3.144.058,93
30-nov.-22 30] 38,6700%| 2,7618% 0,0896% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $60.516,99 $ 953.428,92 $ 3.204.575,92
31-dic.-22 31 41,4600%| 2,9326% 0,0951% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $66.346,31] $1.019.775,23 $ 3.270.922,23
31-ene.-23 31 43,2600%| 3,0411% 0,0985% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $68.766,13| $ 1.088.541,35 $ 3.339.688,35
28-feb.-23 28| 45,2700%| 3,1608% 0,1024% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $64.519,84 $ 1.153.061,20 $ 3.404.208,20
31-mar.-23 31 46,2600%| 3,2192% 0,1042% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] §$72.732,57| $ 1.225.793,76 $ 3.476.940,76
30-abr.-23 30] 47,0850%| 3,2676% 0,1058% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $71.428,18[ $ 1.297.221,94 $ 3.548.368,94
31-may.-23 31 45,4050%| 3,1688% 0,1026% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00 $71.610,46] $ 1.368.832,40 $ 3.619.979,40
30-jun.-23 30| 44,6400%| 3,1234% 0,1012% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $68.323,43| $ 1.437.155,83 $ 3.688.302,83
31-jul.-23 31 44,0400%| 3,0877% 0,1000% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00] $69.805,31] $ 1.506.961,15 $ 3.758.108,15
31-ago.-23 31 43,1250%| 3,0330% 0,0983% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $68.585,69| $ 1.575.546,84 $ 3.826.693,84
30-sep.-23 30] 42,0450%| 2,9680% 0,0962% $ 0,00 $0,00[ $2.251.147,00] $64.970,42] $ 1.640.517,26 $ 3.891.664,26
31-oct.-23 31 39,7950%| 2,8311% 0,0918% $ 0,00 $0,00] $2.251.147,00 b 64.080,48| $ 1.704.597,74 b 3.955.744,74

TOTAL CAPITAL

TOTAL INTERESES

TOTAL

$2.251.147,00

$ 1.704.597,74

$ 3.955.744,74

TOTAL LIQUIDACION

$ 3.955.744,74
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